•

•

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CHÃ GRANDE/PE,
no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 26, da Lei 8.666/93, RATIFICA o
Processo Licitatório nº 001/2022 - lnexigibilidade nº 001/2022 para contratação do
Escritório de Advocacia BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS,
CNPJ/MF 09.186.210/0001-90, situado na Rua Deputado Souto Filho, nº 53, 1° andar,
Maurício de Nassau, Caruaru/PE, para prestação de serviços de assessoria e
consultoria jurídicas especializados em Direito Administrativo, conforme especificações
contidas no Termo de Referência, pelo preço mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais) e
global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), com recursos próprios .

Chã Grande/PE, 01 de fevereiro de 2022

Ad~ dos Santos
Presidente

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}